
 TRAP                                                                                                                                                             
kategorie A (muži) 

ČESKÝ STŘELECKÝ SVAZ

SSK DUKLA HRADEC KRÁLOVÉ č. klubu 0058

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Mistrovství České republiky v brokových disciplínách  

TRAP, SKEET a DOUBLE TRAP

HRADEC KRÁLOVÉ

15. - 18. 8. 2014



Výsledková listina MČR

1. 45 HOJNÝ Michal 1989 0058 SSK Dukla HK 33877 A 24 25 23 72 24 23 119 13 10 14

2. 44 MACHAN Marek 1983 0397 SSKP KOMETA Brno 29471 A 24 23 25 72 22 25 119 15 13

3. 57 DANĚK Robin 1981 0058 SSK Dukla HK 22569 A 24 23 25 72 24 24 120 13 9 14

4. 3 SEDLÁČEK Radim 1990 0397 SSKP KOMETA Brno 35501 A 23 25 24 72 22 25 119 11 11

5. 32 LIPTÁK Jiří 1982 0397 SSKP KOMETA Brno 22570 A 25 25 24 74 25 24 123 10

6. 27 GACH Jiří 1969 0397 SSKP KOMETA Brno 07301 A 25 24 23 72 24 24 120 10

7. 9 MAJER Jakub 1989 0397 SSKP KOMETA Brno 35725 A 23 23 24 70 23 25 118

8. 55 BOŘUTA Martin 1980 0397 SSKP KOMETA Brno 24151 A 23 25 23 71 23 24 118

9. 37 HRIC Milan 1991 0058 SSK Dukla HK 36164 A 25 23 24 72 23 23 118

10. 1 BORKOVEC Jan 1993 0397 SSKP KOMETA Brno 35793 A 21 24 23 68 23 24 115

11. 24 DVOŘÁK Martin 1990 0397 SSKP KOMETA Brno 34939 A 23 22 23 68 23 24 115

12. 64 MATĚJÍK Miroslav 1984 0397 SSKP KOMETA Brno 28076 A 20 24 25 69 22 23 114

13. 26 POSPÍCHAL Ivan 1980 0755 SSK EL-CID Byšice 40557 A 25 23 22 70 22 22 114

14. 59 DUNAJČÍK Fedor 1966 0058 SSK Dukla HK 39629 A 21 24 22 67 20 25 112

15. 47 HUML Jiří 1993 0397 SSKP KOMETA Brno 37153 A 22 21 23 66 22 24 112

16. 20 CHALOUPSKÝ Zdeněk 1975 0058 SSK Dukla HK 36876 A 23 23 22 68 21 23 112

17. 19 PEČENKA Vladimír 1963 0755 SSK EL-CID Byšice 24777 A 21 23 23 67 23 22 112

18. 52 RYNEKR Jiří 1975 0830 SSK ACTIV Sport 40054 A 23 23 25 71 19 21 111

19. 40 ZAVÁZAL Petr 1979 0066 SSK Imperátor 25259 A 21 24 22 67 24 20 111

20. 62 DIVÍŠEK Martin st. 1968 0058 SSK Dukla HK 37172 A 22 22 23 67 19 24 110

21. 2 BEJČEK Václav 1982 0076 SSK Plzeň 36428 A 24 22 19 65 22 22 109

22. 33 VODIČKA Luděk 1992 0058 SSK Dukla HK 35779 A 20 20 21 61 22 25 108

23. 56 PEROUTKA Karel 1960 0135 SSK Střel. Soběšice 36431 A 20 22 22 64 20 24 108

24. 31 HRIC Milan st. 1962 0058 SSK Dukla HK 36109 A 22 22 22 66 19 23 108

25. 61 HERZÁN Václav 1975 0165 SSK České Meziříčí 34773 A 23 23 21 67 20 21 108

26. 58 SAMEK Václav 1981 0165 SSK České Meziříčí 33305 A 20 22 22 64 21 22 107

27. 63 DOHNAL Stanislav 1965 0704 SSK RB Brno 19372 A 20 20 23 63 24 18 105

28. 21 THURNWALD Dušan 1972 0076 SSK Plzeň 38651 A 21 21 20 62 22 18 102

29. 22 VONDRÁČEK Aleš 1971 0058 SSK Dukla HK 35526 A 18 23 21 62 17 21 100

30. 49 ŠKORPÍK Robert 1983 0058 SSK Dukla HK 22952 A 20 18 20 58 18 22 98

31. 7 ŠTEMBERA Jiří 1965 0362 SSK Brok. disc.Dobříš 36208 A 19 21 23 63 18 17 98

R SF R FZ R

Hlavní rozhodčí podpis:                                                                      Datum:  17.8.2014

2. 3. ∑ 4. 5. ∑

 TRAP                                                                                                                                                             
kategorie A (muži) 

Poř st.č. jméno

rok 

narozen

í

číslo 

střel. 

klubu

název střeleckého 

klubu

číslo 

průkazu
kat. 1.
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Výsledková listina MČR

st.č. Název družstva / Jméno kat. 1. 2. 3. ∑ 4. 5. ∑

32 LIPTÁK Jiří 1982 0397 SSKP KOMETA Brno 22570 A 25 25 24 74 25 24 123

27 GACH Jiří 1969 0397 SSKP KOMETA Brno 07301 A 25 24 23 72 24 24 120

64 MATĚJÍK Miroslav 1984 0397 SSKP KOMETA Brno 28076 A 20 24 25 69 22 23 114

57 DANĚK Robin 1981 0058 SSK Dukla HK 22569 A 24 23 25 72 24 24 120

45 HOJNÝ Michal 1989 0058 SSK Dukla HK 33877 A 24 25 23 72 24 23 119

37 HRIC Milan 1991 0058 SSK Dukla HK 36164 A 25 23 24 72 23 23 118

55 BOŘUTA Martin 1980 0397 SSKP KOMETA Brno 24151 A 23 25 23 71 23 24 118

1 BORKOVEC Jan 1993 0397 SSKP KOMETA Brno 35793 A 21 24 23 68 23 24 115

9 MAJER Jakub 1989 0397 SSKP KOMETA Brno 35725 A 23 23 24 70 23 25 118

47 HUML Jiří 1993 0397 SSKP KOMETA Brno 37153 A 22 21 23 66 22 24 112

3 SEDLÁČEK Radim 1990 0397 SSKP KOMETA Brno 35501 A 23 25 24 72 22 25 119

24 DVOŘÁK Martin 1990 0397 SSKP KOMETA Brno 34939 A 23 22 23 68 23 24 115

31 HRIC Milan st. 1962 0058 SSK Dukla HK 36109 A 22 22 22 66 19 23 108

33 VODIČKA Luděk 1992 0058 SSK Dukla HK 35779 A 20 20 21 61 22 25 108

20 CHALOUPSKÝ Zdeněk 1975 0058 SSK Dukla HK 36876 A 23 23 22 68 21 23 112

2 BEJČEK Václav 1982 0076 SSK Plzeň 36428 A 24 22 19 65 22 22 109

40 ZAVÁZAL Petr 1979 0066 SSK Imperátor 25259 A 21 24 22 67 24 20 111

21 THURNWALD Dušan 1972 0076 SSK Plzeň 38651 A 21 21 20 62 22 18 102

Hlavní rozhodčí podpis:                                                                      Datum:  17.8.2014

5.

DUKLA HK 2

328

6.

Plzeňský kraj

322

3.

SSKP  Kometa Brno 2

351

4.

SSKP Kometa Brno 3

346

1.

SSKP Kometa Brno 1

357

2.

DUKLA HK 1

357

 TRAP                                                                                                                                                             
kategorie A (muži) DRUŽSTVA

Poř  

rok 

narozen

í

č.stř. 

klubu
název klubu

číslo 

průkazu ∑
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Výsledková listina MČR

1. 46 ŠTĚPÁN Vladimír 1995 0397 SSKP KOMETA Brno 37577 B 25 22 24 71 23 21 115 12 2 12

2. 65 CHOCHOLATÝ Libor 1995 0397 SSKP KOMETA Brno 38229 B 24 21 24 69 23 23 115 13 11

3. 53 ŠKRABAL Jaroslav 1995 0397 SSKP KOMETA Brno 37081 B 21 20 21 62 23 22 107 12 1 11 1

4. 39 VANĚK Pavel 1994 0058 SSK Dukla HK 36227 B 25 24 23 72 22 23 117 11 11 0

5. 25 NAVRÁTIL Josef 1996 0058 SSK Dukla HK 38278 B 23 25 23 71 21 24 116 10

6. 6 BERČÍK Vojtěch 1994 0830 SSK ACTIV Sport 37151 B 24 25 22 71 18 24 113 10

7. 23 SMETANA Zdeněk 1995 0397 SSKP KOMETA Brno 38230 B 19 22 21 62 21 21 104

8. 4 VANĚK Matěj 1998 0058 SSK Dukla HK 39219 B 18 17 22 57 19 25 101

1. 51 LINHART Filip 1997 0397 SSKP KOMETA Brno 40040 C 23 19 20 62 19 21 102 14 12

2. 42 HULKA Ondřej 1997 0755 SSK EL-CID Byšice 40037 C 24 22 20 66 20 21 107 13 10

3. 30 DIVÍŠEK Martin 1998 0754 SSK TARGET CLUB 39544 C 23 20 20 63 19 22 104 12 0+3 11 1

4. 43 WALLIK Jan 2000 0830 SSK ACTIV Sport 39737 C 21 19 21 61 19 22 102 12 1 11 0

5. 36 DLABAL Ondřej 1998 0830 SSK ACTIV Sport 39190 C 18 20 22 60 23 21 104 12 0+2

6. 10 STŘÍBRNÝ Martin 2000 0058 SSK Dukla HK 39486 C 23 23 20 66 21 19 106 9

7. 38 HAUKVIC Josef 1997 0830 SSK ACTIV Sport 39735 C 20 19 21 60 20 17 97

8. 50 BLAŽEJ Radek 1997 0270 SSK Shott. Hrdlička 40187 C 21 17 20 58 17 21 96

9. 35 KONOP Svatopluk 1999 0058 SSK Dukla HK 40580 C 22 17 19 58 15 19 92

10. 8 NAVRÁTIL Václav 2000 0270 SSK Shott. Hrdlička 39537 C 17 16 19 52 16 21 89

11. 29 HRDLIČKA Vítek 1999 0830 SSK ACTIV Sport 39645 C 15 17 18 50 16 21 87

Hlavní rozhodčí podpis:                                                                      Datum:  17.8.2014

∑ R SF R FZ R1. 2. 3. ∑ 4. 5.

Hlavní rozhodčí podpis:                                                                      Datum:  17.8.2014

TRAP                                                                                                                                                               
kategorie C (dorostenci)

Poř st.č. jméno

rok 

narozen

í

číslo 

střel. 

klubu

název střeleckého 

klubu

číslo 

průkazu
kat.

∑ R SF R FZ R1. 2. 3. ∑ 4. 5.

TRAP                                                                                                                                                               
kategorie B (junioři)

Poř st.č. jméno

rok 

narozen

í

číslo 

střel. 

klubu

název střeleckého 

klubu

číslo 

průkazu
kat.
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Výsledková listina MČR

1. 28 PAVEL Josef 1950 0362 SSK Brok.disc. Dobříš 7234 V 22 24 22 68 21 19 108 12 12

2. 41 ZIMA Pavel 1948 0755 SSK EL-CID Byšice 30842 V 22 21 18 61 16 17 94 11 6

3. 34 JANEČEK Radislav 1957 0075 SSK CORSINI CAFE 36120 V 22 22 20 64 22 22 108 9 10

4. 11 ŠKORPÍK Jiří 1957 0058 SSK Dukla HK 22951 V 22 21 21 64 20 19 103 8 1 9

5. 5 LUDVÍK Milan 1953 0810 SSK PRO- TARGET 36926 V 22 18 22 62 22 21 105 8 0

6. 12 MOUCHA Josef 1943 0180 SSK Líšťany 36932 V 23 22 23 68 21 16 105 DNF

1. 16 MACHAČOVÁ Nikola 1994 830 SSKP KOMETA Brno 38197 Ź 23 18 22 63 11 13

2. 13 VÁCLAVKOVÁ Marcela 1987 0058 SSK Dukla HK 38745 Ž 21 18 18 57 12 9

3. 14 VOJKUVKOVÁ Antonie 2000 0830 SSK ACTIV Sport 39645 Ž 19 23 20 62 10 11

4. 15 VOJKUVKOVÁ Rozálie 1994 0397 SSKP KOMETA Brno 37724 Ž 21 19 21 61 10 9

5. 17 MACHANOVÁ Lucie 1992 0397 SSKP KOMETA Brno 36436 Ž 20 19 17 56 9

6. 18 LIŠČÁKOVÁ Marie 1973 0116 SSK Hunter MB 31295 Ž 16 21 15 52 8

R FZ R

Hlavní rozhodčí podpis:                                                                      Datum:  16.8.2014

1. 2. 3. ∑ R SF

Hlavní rozhodčí podpis:                                                                      Datum:  17.8.2014

TRAP                                                                                                                                                                  
kategorie Ž (ženy, juniorky, dorostenky) 

Poř st.č. Jméno

rok 

narozen

í

číslo 

střel. 

klubu

název střeleckého 

klubu

číslo 

průkazu
kat.

∑ R SF R FZ R1. 2. 3. ∑ 4. 5.

TRAP                                                                                                                                                               
kategorie V (veteráni) 

Poř st.č. jméno

rok 

narozen

í

číslo 

střel. 

klubu

název střeleckého 

klubu

číslo 

průkazu
kat.
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Výsledková listina MČR

1. 39 SLAVÍČEK Miloš 1993 0058 SSK Dukla HK 35347 A 24 24 25 73 23 25 121 3+6 15 16

2. 30 HUTAŘ Aleš 1984 0397 SSKP KOMETA Brno 29135 A 24 24 25 73 24 25 122 15 14

3. 35 NOVOTA Jakub 1990 0058 SSK Dukla HK 35766 A 24 25 23 72 25 24 121 4 14 15

4. 32 TOMEČEK Jakub 1991 0397 SSKP KOMETA Brno 34960 A 24 25 24 73 25 25 123 14 12

5. 49 SYCHRA Jan 1969 0058 SSK Dukla HK 7377 A 24 24 25 73 24 25 122 13

6. 11 PACÁK Miroslav 1992 0058 SSK Dukla HK 36107 A 24 25 25 74 23 25 122 13

7. 8 KADLEC František 1993 0397 SSKP KOMETA Brno 37624 A 24 23 25 72 24 25 121 3+5

8. 25 NÝDRLE Tomáš 1988 0397 SSKP KOMETA Brno 32386 A 24 23 25 72 24 25 121 1

9. 46 HILŠER Ivo 1987 0397 SSKP KOMETA Brno 31327 A 24 24 23 71 25 23 119

10. 43 MATĚJŮ Filip 1976 0397 SSKP KOMETA Brno 39070 A 24 24 22 70 24 24 118

11. 4 HERBERGER Daniel 1988 0397 SSKP KOMETA Brno 33599 A 23 23 25 71 25 22 118

12. 1 MÁLEK  Petr 1984 0058 SSK Dukla HK 29501 A 23 23 21 67 25 24 116

13. 48 KALÁB Jiří 1986 0397 SSKP KOMETA Brno 30998 A 22 23 24 69 23 24 116

14. 38 VALENDA Ondřej 1983 0058 SSK Dukla HK 27381 A 24 22 22 68 23 23 114

15. 50 SEVERA Ladislav 1968 0754 SSK TARGET CLUB 39091 A 22 22 22 66 23 23 112

16. 59 KRAVEC Jan 1984 898 Broky Rakovník 40472 A 21 23 22 66 21 24 111

17. 37 PROKOP Radomír 1968 0178 SSK HEXACHEM 36430 A 23 21 23 67 22 22 111

18. 40 JIROTKA Jiří 1949 0664 SLŠ Písek 6969 A 21 19 22 62 20 23 105

19. 12 PYLIK Martin 1957 0178 SSK HEXACHEM 39498 A 20 22 22 64 22 19 105

20. 33 ŘEŽÁBEK Miroslav 1962 0047 SSK PATROL 34312 A 18 18 22 58 20 20 98

21. 27 SOBOTKA Jaroslav 1954 0830 SSK ACTIV Sport 30654 A 19 19 17 55 21 21 97

22. 10 ŠALAMOUN Jan 1956 0830 SSK ACTIV Sport 39280 A 16 9 14 39 10 12 61

R FZ R

Hlavní rozhodčí podpis:                                                                      Datum:  17.8.2014

∑ 4. 5. ∑ R SF
název střeleckého 

klubu

číslo 

průkazu
kat. 1. 2. 3.

SKEET                                                                                                                                                               
kategorie A (muži) 

Poř st.č. jméno

rok 

narozen

í

číslo 

střel. 

klubu
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Výsledková listina MČR

st.č. Název družstva / Jméno kat. 1. 2. 3. ∑ 4. 5. ∑

SSKP Kometa Brno 1

32 TOMEČEK Jakub 1991 0397 SSKP KOMETA Brno 34960 A 24 25 24 73 25 25 123

25 NÝDRLE Tomáš 1988 0397 SSKP KOMETA Brno 32386 A 24 23 25 72 24 25 121

30 HUTAŘ Aleš 1984 0397 SSKP KOMETA Brno 29135 A 24 24 25 73 24 25 122

DUKLA HK 1

49 SYCHRA Jan 1969 0058 SSK Dukla HK 7377 A 24 24 25 73 24 25 122

1 MÁLEK  Petr 1984 0058 SSK Dukla HK 29501 A 23 23 21 67 25 24 116

39 SLAVÍČEK Miloš 1993 0058 SSK Dukla HK 35347 A 24 24 25 73 23 25 121

DUKLA HK 2

35 NOVOTA Jakub 1990 0058 SSK Dukla HK 35766 A 24 25 23 72 25 24 121

11 PACÁK Miroslav 1992 0058 SSK Dukla HK 36107 A 24 25 25 74 23 25 122

38 VALENDA Ondřej 1983 0058 SSK Dukla HK 27381 A 24 22 22 68 23 23 114

SSKP Kometa Brno 2

4 HERBERGER Daniel 1988 0397 SSKP KOMETA Brno 33599 A 23 23 25 71 25 22 118

48 KALÁB Jiří 1986 0397 SSKP KOMETA Brno 30998 A 22 23 24 69 23 24 116

8 KADLEC František 1993 0397 SSKP KOMETA Brno 37624 A 24 23 25 72 24 25 121

1. 7 ZÁMEČNÍK Jan 1996 0664 SSK SLŠ Písek 38704 B 23 25 25 73 24 25 122 15 15

2. 9 OTRUBA Zdeněk 2000 0397 SSKP KOMETA Brno 40059 B 23 20 23 66 24 19 109 14 6 12

3. 57 NOVOTA Matěj 1995 0058 SSK Dukla HK 38650 B 22 22 23 67 22 23 112 13 4 13 2

4. 55 HAVLÍČEK Daniel 1995 0397 SSKP KOMETA Brno 38388 B 23 17 24 64 23 21 108 14 5 13 1

5. 36 HORKÝ Jan 1997 0058 SSK Dukla HK 39492 B 20 23 21 64 21 23 108 13 3

6. 44 CHOCHOLATÝ Ondřej 1996 0397 SSKP KOMETA Brno 38638 B 24 23 24 71 23 23 117 12

7. 45 LANG Jaroslav 1998 0058 SSK Dukla HK 39312 B 22 21 19 62 22 22 106

8. 53 HLAVÁČEK Jan 1999 0397 SSKP KOMETA Brno 40091 B 17 23 23 63 22 20 105

9. 58 RÁČIL Vojtěch 1996 0397 SSKP KOMETA Brno 39161 B 19 22 20 61 20 22 103

10. 34 MAJESKÝ Michal 1994 0830 SSK ACTIV Sport 40119 B 21 18 21 60 24 19 103

11. 31 KŘENOVSKÝ Jiří 1999 0397 SSKP KOMETA Brno 39181 B 19 21 22 62 17 20 99

FZ R

Hlavní rozhodčí podpis:                                                                      Datum:  17.8.2014

4. 5. ∑ R SF R
číslo 

průkazu
kat. 1. 2. 3. ∑

4. 355

Hlavní rozhodčí podpis:                                                                      Datum:  17.8.2014

SKEET                                                                                                                                                                           
kategorie B (junioři) 

Poř st.č. jméno

rok 

narozen

í

číslo 

střel. 

klubu

název střeleckého 

klubu

∑

1. 366

2. 359

3. 357

 SKEET                                                                                                                                                             
kategorie A (muži) DRUŽSTVA

Poř.  

rok 

narozen

í

č.stř. 

klubu
název klubu

číslo 

průkazu
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Výsledková listina MČR

st.č. Název družstva / Jméno kat. 1. 2. 3. ∑ 4. 5. ∑

SSKP Kometa Brno 1

44 CHOCHOLATÝ Ondřej 1996 0397 SSKP KOMETA Brno 38638 B 24 23 24 71 23 23 117

9 OTRUBA Zdeněk 2000 0397 SSKP KOMETA Brno 40059 B 23 20 23 66 24 19 109

53 HLAVÁČEK Jan 1999 0397 SSKP KOMETA Brno 40091 B 17 23 23 63 22 20 105

DUKLA HK 

57 NOVOTA Matěj 1995 0058 SSK Dukla HK 38650 B 22 22 23 67 22 23 112

36 HORKÝ Jan 1997 0058 SSK Dukla HK 39492 B 20 23 21 64 21 23 108

45 LANG Jaroslav 1998 0058 SSK Dukla HK 39312 B 22 21 19 62 22 22 106

SSKP Kometa Brno 2

55 HAVLÍČEK Daniel 1995 0397 SSKP KOMETA Brno 38388 B 23 17 24 64 23 21 108

58 RÁČIL Vojtěch 1996 0397 SSKP KOMETA Brno 39161 B 19 22 20 61 20 22 103

31 KŘENOVSKÝ Jiří 1999 0397 SSKP KOMETA Brno 39181 B 19 21 22 62 17 20 99

1. 28 BÁRTA Jan 1998 0058 SSK Dukla HK 39489 C 22 20 21 63 22 20 105 15 13 3

2. 42 KLIKA Richard 2000 0664 SSK SLŠ Písek 40130 C 23 20 22 65 23 22 110 15 13 2

3. 26 PEŠIČKA Miroslav 1997 0664 SSK SLŠ Písek 38705 C 21 21 20 62 19 21 102 11 4 12

4. 6 KORČÁK Daniel 2000 0754 SSK TARGET CLUB 39618 C 22 21 23 66 20 22 108 14 10

5. 52 MALINA Rudolf 1997 0754 SSK TARGET CLUB 39490 C 19 21 21 61 20 18 99 11 3

6. 29 PROKEŠ Roman 2000 0664 SSK SLŠ Písek 40128 C 19 19 21 59 18 20 97 2 8

7. 2 ŠALAMOUN Radim 1999 0830 SSK ACTIV Sport 39196 C 19 15 20 54 20 23 97 1

8. 51 MÁLEK Ondřej 1998 0754 SSK TARGET CLUB 39485 C 19 18 19 56 19 18 93

9. 3 PROKOP Radek 1999 0754 SSK TARGET CLUB 40309 C 14 18 17 49 22 19 90

10. 41 SVÍDA Václav 1997 0830 SSK ACTIV Sport 39661 C 14 21 19 54 19 16 89

11. 56 BEDNÁŘ Rostislav 1998 0830 SSK ACTIV Sport 39283 C 17 18 14 49 17 20 86

12. 5 BALIHAR Vojtěch 1999 0754 SSK TARGET CLUB 40217 C 16 20 16 52 18 16 86

13. 47 JOUKL Josef 1999 0830 SSK ACTIV Sport 39282 C 13 15 18 46 19 17 82

Hlavní rozhodčí podpis:                                                                      Datum:  17.8.2014

∑ R SF R FZ R1. 2. 3. ∑ 4. 5.

Hlavní rozhodčí podpis:                                                                      Datum:  17.8.2014

SKEET                                                                                                                                                                           
kategorie C (dorostenci) 

Poř st.č. jméno

rok 

narozen

í

číslo 

střel. 

klubu

název střeleckého 

klubu

číslo 

průkazu
kat.

1. 331

2. 326

3. 310

SKEET                                                                                                                                                             
kategorie B (junioři) DRUŽSTVA

Poř.  

rok 

narozen

í

č.stř. 

klubu
název klubu

číslo 

průkazu ∑
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Výsledková listina MČR

st.č. Název družstva / Jméno kat. 1. 2. 3. ∑ 4. 5. ∑

SLŠ Písek

42 KLIKA Richard 2000 0664 SSK SLŠ Písek 40130 C 23 20 22 65 23 22 110

29 PROKEŠ Roman 2000 0664 SSK SLŠ Písek 40128 C 19 19 21 59 18 20 97

26 PEŠIČKA Miroslav 1997 0664 SSK SLŠ Písek 38705 C 21 21 20 62 19 21 102

SSK TARGET Pardubice

6 KORČÁK Daniel 2000 0754 SSK TARGET CLUB 39618 C 22 21 23 66 20 22 108

3 PROKOP Radek 1999 0754 SSK TARGET CLUB 40309 C 14 18 17 49 22 19 90

52 MALINA Rudolf 1997 0754 SSK TARGET CLUB 39490 C 19 21 21 61 20 18 99

SSK ACTIV SPORT

56 BEDNÁŘ Rostislav 1998 0830 SSK ACTIV Sport 39283 C 17 18 14 49 17 20 86

47 JOUKL Josef 1999 0830 SSK ACTIV Sport 39282 C 13 15 18 46 19 17 82

41 SVÍDA Václav 1997 0830 SSK ACTIV Sport 39661 C 14 21 19 54 19 16 89

1. 14 PEŠKOVÁ Jitka 1995 0398 SSKP KOMETA Brno 38086 Ž 21 19 21 61 12 11

2. 15 SKALICKÁ Martina 1996 0754 SSK TARGET CLUB 39487 Žd 23 22 21 66 10 7

3. 23 MANČÍKOVÁ Radka 1997 0397 SSKP KOMETA Brno 38373 Žd 22 19 19 60 9 2 14

4. 16 JAHODOVÁ Libuše 1992 0058 SSK Dukla HK 37135 Ž 22 20 23 65 9 1+3 11

5. 19 ŠINDELÁŘOVÁ Anna 1998 0664 SSK SLŠ Písek 40111 Žd 20 22 20 62 9 1+2

6. 13 ŠUMOVÁ Barbora 1995 0664 SSK SLŠ Písek 39157 Ž 22 22 23 67 8

7. 17 PAPÁČKOVÁ Petra 1986 0830 SSK ACTIV Sport 38943 Ž 19 20 20 59

8. 21 ADÁMKOVá Hana 1997 0664 SSK SLŠ Písek 40109 Žd 19 20 20 59

9. 20 PAPÁČKOVÁ Martina 1995 0830 SSK ACTIV Sport 39044 Ž 19 19 20 58

10. 22 REUTEROVÁ Lenka 1998 0754 SSK TARGET CLUB 39792 Žd 17 17 15 49

R FZ R

Hlavní rozhodčí podpis:                                                                      Datum:  16.8.2014

1. 2. 3. ∑ R SF

Hlavní rozhodčí podpis:                                                                      Datum: 17.8.2014

SKEET                                                                                                                                                         
kategorie Ž (ženy, juniorky, dorostenky) 

Poř st.č. Jméno

rok 

narozen

í

číslo 

střel. 

klubu

název střeleckého 

klubu

číslo 

průkazu
kat.

1. 309

2. 297

3. 257

 SKEET                                                                                                                                                             
kategorie C (dorostenci) DRUŽSTVA

Poř.  

rok 

narozen

í

č.stř. 

klubu
název klubu

číslo 

průkazu ∑
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Výsledková listina MČR

1. 8 GACH Jiří 1969 0397 SSKP KOMETA Brno 07301 A 25 26 26 27 25 129 26 27

2. 20 BORKOVEC Jan 1993 0397 SSKP KOMETA Brno 35793 A 22 27 23 27 28 127 25 23

3. 23 BOŘUTA Martin 1980 0397 SSKP KOMETA Brno 24151 A 23 25 27 20 24 119 23 24

4. 26 MACHAN Marek 1983 0397 SSKP KOMETA Brno 29471 A 25 23 23 19 24 114 23 19

5. 19 DANĚK Robin 1981 0058 SSK Dukla HK 22569 A 25 23 23 24 24 119 21

6. 21 LIPTÁK Jiří 1982 0397 SSKP KOMETA Brno 22570 A 27 26 23 24 24 124 21

7. 9 HOJNÝ Michal 1989 0058 SSK Dukla HK 33877 A 19 23 23 22 24 111

8. 13 MATĚJÍK Miroslav 1984 0397 SSKP KOMETA Brno 28076 A 22 23 22 22 20 109

9. 25 DIVÍŠEK Martin 1968 0058 SSK Dukla HK 37172 A 21 19 23 22 22 107

10. 11 VALENDA Ondřej 1983 0058 SSK Dukla HK 27381 A 23 20 23 21 19 106

11. 1 ŠINDELÁŘ Milan 1962 0866 SSK BROKY Hubert  P 29847 A 23 21 16 17 23 100

12. 5 MAJER Jakub 1989 0397 SSKP KOMETA Brno 35725 A 19 17 20 21 22 99

13. 17 SEDLÁČEK Radim 1990 0397 SSKP KOMETA Brno 35501 A 19 22 18 18 21 98

14. 15 ZÁZVORKA Pavel 1962 0757 SSK Ryzáč 31874 A 22 17 17 21 20 97

15. 10 HOJNÝ Aleš 1987 0058 SSK Dukla HK 33147 A 16 21 21 22 16 96

16. 22 HUML Jiří 1993 0397 SSKP KOMETA Brno 37153 A 14 10 21 21 23 89

Poř. st.č. Družstvo / jméno kat. 1. 2. 3. 4. 5. ∑

21 LIPTÁK Jiří 1982 0397 SSKP KOMETA Brno 22570 A 27 26 23 24 24 124

13 MATĚJÍK Miroslav 1984 0397 SSKP KOMETA Brno 28076 A 22 23 22 22 20 109

8 GACH Jiří 1969 0397 SSKP KOMETA Brno 07301 A 25 26 26 27 25 129

23 BOŘUTA Martin 1980 0397 SSKP KOMETA Brno 24151 A 23 25 27 20 24 119

20 BORKOVEC Jan 1993 0397 SSKP KOMETA Brno 35793 A 22 27 23 27 28 127

26 MACHAN Marek 1983 0397 SSKP KOMETA Brno 29471 A 25 23 23 19 24 114

9 HOJNÝ Michal 1989 0058 SSK Dukla HK 33877 A 19 23 23 22 24 111

10 HOJNÝ Aleš 1987 0058 SSK Dukla HK 33147 A 16 21 21 22 16 96

19 DANĚK Robin 1981 0058 SSK Dukla HK 22569 A 25 23 23 24 24 119

0

22 HUML Jiří 1993 0397 SSKP KOMETA Brno 37153 A 14 10 21 21 23 89

17 SEDLÁČEK Radim 1990 0397 SSKP KOMETA Brno 35501 A 19 22 18 18 21 98

5 MAJER Jakub 1989 0397 SSKP KOMETA Brno 35725 A 19 17 20 21 22 99

DOUBLE TRAP                                                                                                                                                             
kategorie A (muži) 

Hlavní rozhodčí podpis:                                                                      Datum: 18.8.2014

3

Dukla Hradec Králové

326

4

SSKP Kometa Brno 3

286

1

SSKP Kometa Brno 1

362

2

SSKP Kometa Brno 2

360

FZ R

Hlavní rozhodčí podpis:                                                                      Datum: 18.8.2014

DOUBLE TRAP                                                                                                                                                             
kategorie A (muži) DRUŽSTVA

rok 

narozen

í

číslo 

střel. 

klubu

název střeleckého 

klubu

číslo 

průkazu ∑

4. 5. ∑ R SF R
název střeleckého 

klubu

číslo 

průkazu
kat. 1. 2. 3.Poř st.č. jméno

rok 

narozen

í

číslo 

střel. 

klubu
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Výsledková listina MČR

1. 14 ŠTĚPÁN Vladimír 1995 0397 SSKP KOMETA Brno 37577 B 23 18 24 21 21 107 27 21

2. 7 DIVÍŠEK Martin 1998 0754 SSK TARGET CLUB 39544 B 22 15 21 20 19 97 24 17

3. 29 VANĚK Pavel 1994 0058 SSK Dukla HK 36227 B 21 18 15 20 25 99 23 21 1

4. 27 KONOP Svatopluk 1999 0058 SSK Dukla HK 40580 B 20 22 18 23 18 101 21 2 21 0

5. 3 CHOCHOLATÝ Libor 1995 0397 SSKP KOMETA Brno 38229 B 21 22 21 22 22 105 21 1

6. 2 ŠKRABAL Jaroslav 1995 0397 SSKP KOMETA Brno 37081 B 14 24 19 23 23 95 2 17

7. 16 LINHART Filip 1997 0397 SSKP KOMETA Brno 40040 B 23 19 20 18 18 95 1

8. 4 SMETANA Zdeněk 1995 0397 SSKP KOMETA Brno 38230 B 19 18 17 12 12 84

9. 28 CHOCHOLATÝ Ondřej 1996 0397 SSKP KOMETA Brno 38638 B 19 11 16 14 14 79

R SF R FZ R

Hlavní rozhodčí podpis:                                                                      Datum:  18.8.2014

1. 2. 3. 4. 5. ∑

DOUBLE TRAP                                                                                                                                                               
kategorie B (junioři) 

Poř st.č. jméno

rok 

narozen

í

číslo 

střel. 

klubu

název střeleckého 

klubu

číslo 

průkazu
kat.
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